中 国 抗 癫 痫 协 会

      CHINA ASSOCIATION AGAINST EPILEPSY

—————————————————————————————————————————

关于“公布 2019 年 CAAE 谭启富癫痫

外科发展专项基金资助计划”的通知

各位会员、各相关专业人员：

“CAAE谭启富癫痫外科发展专项基金”（以下简称“专项基金”）

成立于 2016年，目的是加强癫痫专业人才的培养、促进我国癫痫专业

水平的提高。根据专项基金的管理办法，经基金管理委员会批准，现将

2019年专项基金资助计划公布如下，即日起开始接受申请。

一、资助国外进修计划

1.资助名额 2名，进修时间 6个月。

2.进修国家及医院可以由协会负责联系，也可以自行联系。

3.资助金额 8万/人，资金的使用按照协会财务规定执行。

4.申请人条件：

（1）中国抗癫痫协会会员；（2）原则上年龄 50周岁以下；（3）本

人所在单位为三级以上医院或有独立癫痫中心的二级医院，并已开展癫

痫外科手术；（4）主治医师以上职称，从事癫痫外科或参与癫痫外科术

前评估 3年以上；（5）外语熟练（需经过专项基金学术委员会外语考核）；

（6）发表过癫痫专业 SCI论文第一作者或通讯作者的优先考虑；（7）

需有协会理事推荐意见。

二、资助国内进修计划

1.资助名额 5名，进修时间 6个月。

2.进修医院可以由协会指定，也可以自行联系。

3.资助金额 2万/人，资金的使用按照协会财务规定执行。

4.申请人条件：

（1）中国抗癫痫协会会员；(2）原则上年龄 45周岁以下；(3) 本

人所在单位为二级以上医院；（4）从事癫痫外科或参与癫痫的术前评估

工作;（5）提交 3年内发表的癫痫专业的文章（国内核心期刊或 SCI发

表的文章皆可），供评选；（6）需有协会理事推荐意见。

三、申请和资助流程

1.本通知下发之日起开始申请，填写申请表（见附件），申请截止

日期为 5月 20日。

2.根据申请材料，5月 30日前，专项基金学术委员会进行评审和

考核。

3.资助结果 6月初在协会网站公布，被资助者开始办理相应的进修

手续。

4.资助进修资格原则上一年内有效，若本次已申请到资助名额但逾

期未参加进修者，名额自动取消，且会影响以后的申请资格。

5.参加进修者，需向协会秘书处提供中期和末期进修情况报告。

中国抗癫痫协会

谭启富癫痫外科发展专项基金

                                    2019.4.9

附件：

“CAAE 谭启富癫痫外科发展专项基金”资助申请表

申

请

人

姓    名  性 别  出生年月

职    称  学 历  外语程度

单位和科室

手    机  E-mail

申请项目（出国进修、国内进修）选择

申请人工作简历

申请人所在单位开展癫痫工作的情况？

申请人从事癫痫外科或参与癫痫外科术前评估情况？

申请人发表文章情况和获奖情况

申请进修的意愿（进修时间、进修地点及其他）

申请人所在科室主任的意见（对今后本科室癫痫工作的规划）

协会理事推荐意见